INDICAÇÃO Nº 1162 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

limpeza e capina de toda a extensão dos bairros Jardim Califórnia e Jardim Flamboyant.

JUSTIFICATIVA

Os referidos locais há tempos não vêm ocorrendo a

limpeza e capina necessária, com isso vem ocorrendo a aparição de animais

peçonhentos trazendo assim um enorme transtorno a população que ali reside.

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3C4S7U8X4B2Z9J0
		2020-08-04T18:20:08-0300